
 

UCHWAŁA NR 19/14 

 

RADY NADZORCZEJ WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU  

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  

W KIELCACH 

 

 

 z dnia 11 sierpnia 2014 r.  

 

 

 w sprawie zmiany „Planu działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na 2014 rok” 

 

 

 Na podstawie art. 400h. ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  

Prawo  ochrony  środowiska  (Dz. U. z 2013 r. poz.1232 i poz. 1238, z 2014 r. 

poz. 40,  poz. 47 i poz. 457), § 6 ust. 1 Statutu Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach stanowiącego załącznik 

nr 1 do uchwały Nr XXXIV/589/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 lutego 2010 r. (ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. „Plan działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Kielcach na 2014 rok”, stanowiący załącznik do 

uchwały Nr  33/13  z dnia 28 listopada 2013 r., zmieniony uchwałą Nr 3/14 

z dnia 24 marca 2014 r.  w sprawie zmiany „Planu działalności Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na 2014 rok” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Funduszu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik do uchwały Nr 19/14 

Rady Nadzorczej WFOŚiGW w Kielcach 

z dnia 11 sierpnia 2014 r. 

 

 

Plan Działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na 2014 rok  

    
w tys. zł 

 
Lp. Wyszczególnienie Forma finansowania 

Wykonanie 
planu roku 

2013       

Plan                      
na 2014 

r. 

%          
(5/4) 

1 2 3 4 5 6 

I.  
Plan dofinansowania przedsięwzięć bez udziału środków zagranicznych                                           
w  2014 r.  

1. Ochrona i zrównoważone gospodarowanie zasobami wodnymi       

1.1 Ochrona wód 

Pożyczki 2 546 11 000 432,1 

Dotacje inwestycyjne 0 0   

1.2 Gospodarka wodna 
Pożyczki 0 700   

Dotacje inwestycyjne 0 0   

2. 
Racjonalne gospodarowanie 
odpadami i ochrona powierzchni 
ziemi 

Pożyczki 0 2 185   

Dotacje inwestycyjne 300 400 133,3 

Dotacje nieinwestycyjne 840 1 480 176,2 

3. 
Ochrona atmosfery oraz ochrona 
przed hałasem 

Pożyczki 5 082 20 000 393,5 

Dotacje inwestycyjne 128 1 161 907,0 

Dotacje nieinwestycyjne 0 275   

4 
Ochrona różnorodności 
biologicznej i funkcji ekosystemów 

Pożyczki 49 0 0,0 

Dotacje inwestycyjne 138 298 215,9 

Dotacje nieinwestycyjne 183 293 160,1 

5. Inne działania ochrony środowiska       

5.1. Edukacja ekologiczna 
Dotacje inwestycyjne 143 380 265,7 

Dotacje nieinwestycyjne 749 1 806 241,1 

5.2. 
Przedsięwzięcia 
międzydziedzinowe i inne 

Pożyczki 0 1 815   

Dotacje inwestycyjne 300 388 129,3 

Dotacje nieinwestycyjne 0 0   



 

6. Finansowanie pożyczkowe w dziedzinach - razem 7 677 35 700 465,0 

7. Finansowanie dotacyjne w dziedzinach - razem 2 781 6 481 233,0 

  z tego:           

  
  Dotacje inwestycyjne   1 009 2 627 260,4 

  
  

Dotacje 
nieinwestycyjne 

  1 772 3 854 217,5 

8. 
Wydatki wynikające z innych 
przepisów 

Dotacje nieinwestycyjne 46 50 108,7 

9. Umorzenia pożyczek Dotacje inwestycyjne 4 684 3 168 67,6 

10. 
Środki przekazywane państwowym jednostkom budżetowym za 
pośrednictwem rezerwy celowej budżetu państwa  

887 2 376 267,9 

11. Nagrody w konkursach 
Dotacje inwestycyjne 450   0,0 

Dotacje nieinwestycyjne 50 330 660,0 

12. Dopłaty do oprocentowania kredytów 155 150 96,8 

13. Linie kredytowe Kredyty bankowe 0 200   

II.  
Współfinansowanie projektów z udziałem środków zagranicznych                                                        
w 2014 r.  

14. 
Program Operacyjny Infrastruktura                    

i Środowisko 
Pożyczki 16 942 48 700 287,5 

15. Inne programy   Pożyczki 15 024 21 600 143,8 

16. 
Finansowanie pożyczkowe z udziałem środków 
zagranicznych - razem 

31 966 70 300 219,9 

III. Ogółem finansowanie zwrotne ( 6+13+16 ) 39 643 106 200 267,9 

IV. 
Ogółem finansowanie bezzwrotne                                             
( 7+8+9+10+11+12 ) 

9 053 12 555 138,7 

V. Ogółem Wojewódzki Fundusz ( III+IV ) 48 696 118 755 243,9 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 19/14 Rady Nadzorczej WFOŚiGW w Kielcach 

z dnia 11 sierpnia 2014 r. 

  

Zgodnie z art. 400h ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo  

ochrony środowiska, do zadań rad nadzorczych wojewódzkich funduszy ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej należy uchwalanie planów działalności.  

 

W wyniku zgłoszonych przez beneficjentów potrzeb zaistniała 

konieczność urealnienia wielkości kwot w dziedzinach przyjętego planu 

finansowania ochrony środowiska na 2014 r., który opracowany został  

w oparciu o „Politykę Ekologiczną Państwa” oraz „Program ochrony 

środowiska dla województwa świętokrzyskiego”.  

Zmiana dotyczy przesunięcia kwoty 122 tys. zł z pozycji dotacje 

inwestycyjne w dziedzinie „Ochrona  atmosfery oraz ochrona przed hałasem” 

do dziedziny „Przedsięwzięcia międzydziedzinowe i inne”  na dotacje 

inwestycyjne. 


